
U C H W A Ł A Nr X/67/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 27 października 2011r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98 z 2000r. poz. 1071 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. 
– zarządzeniem Nr 23/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2011 r. 
– uchwałą Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2011 r., 
– uchwałą Nr IX/59/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2011 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 70.614 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 70.614 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 53.048 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 8.245.431 zł.  
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 420.614 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 302.614 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118.000 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 53.048 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.660.631 zł. 
 

3) W § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 415.200 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu kredytu bankowego.  
 

§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. § 5 otrzymuje 
brzmienie: 



„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 900.000 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100.000 zł 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

         Przewodniczący 
                      Rady Gminy 
                  Marian Muszyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr X/67/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 października 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

Na podstawie pisma Nr FB.I-8.3111-366/11 z dnia 17.10.2011r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 11.216 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr DPL 3101-18/11 z dnia 03.10.2011 r. z Krajowego Biura 
Wyborczego otrzymano dotację celową w kwocie 3.540 zł na przeprowadzenie wyborów do 
Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011r (rozdział 75108). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-8.3111-396/11 z dnia 21.10.2010r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 3.000 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 
zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2011r.   

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-9.3111-
368/11 z dnia 18.10.2011r. otrzymano dotację w kwocie 1.350 zł na dofinansowanie realizacji 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

Na podstawie pisma Nr FB.I-9.3111-388/11 z dnia 19.10.2011r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 50.000 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Na podstawie pisma Nr FB.I-4.3111-381/11  z dnia 12.10.2011r. od Wojewody 
Wielkopolskiego zmniejszono o kwotę 492 zł dotację w rozdziale 85228. 

Postanawia się zaciągnąć kredyt przeznaczony na pokrycie występującego w 2011r. 
deficytu  budżetowego związanego z budową wodociągów w Tarnowcu oraz w Pleceminie – 
kwota 118.000 zł, a także uzupełnieniem wypłat dla nauczycieli w Zespole Szkół – kwota 
174.532 zł oraz w Przedszkolu – kwota 25.810 zł. Ponadto cześć kwoty zasili wydatki związane 
z remontem chodników i dróg gminnych oraz zatrudnieniem osób z urzędu pracy do tych prac – 
kwota 31.658 zł. 

Na podstawie pisma Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 11.10.2011r. dokonano zmian 
w ramach zadań własnych w planie wydatków jednostki. Zabezpiecza się kwotę 24.000 zł w 
rozdziale 85216 jako wkład własny na wypłatę zasiłków stałych i przenosi się ją z rozdziału 
85202, gdzie zmiana nie wpłynie negatywnie na potrzeby wydatkowe w tym rozdziale. 

Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 28.09.2011r. dokonano 
zmian w planie wydatków na kwotę 174.532 zł na uzupełnienie wynagrodzeń osobowych oraz 
pochodnych od wynagrodzeń.  

Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 17.10.2011r. z uwagi 
na zwiększoną liczbę korzystających z dożywiania zwiększa się dochody i wydatki z tego tytułu 
o kwotę 2.000 zł.  

Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola w Tarnówce z dnia 18.10.2011r. dokonano 
zmian w planie wydatków na kwotę 25.810 zł na uzupełnienie wynagrodzeń osobowych oraz 
pochodnych od wynagrodzeń.  

W rozdziale 85212 w planie dochodów dokonuje się przeniesienia kwoty 4.524 zł 
pomiędzy paragrafami 0970 i 0980 celem właściwego zaklasyfikowania dochodów z tytułu 
obsługi funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej.  

Przenosi się z rozdziału 92195 kwotę 1.743 zł na uzupełnienie wypłat stypendiów 
szkolnych w rozdziale 85415. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z 
programem przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii.  

 
 
 



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 12 543,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 540,00 16 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 12 033,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 3 540,00 15 573,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 12 033,00 0,00 3 540,00 15 573,00

801 135 763,00Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00 137 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 343,00 0,00 0,00 40 343,00

80148 21 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 000,00 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 21 000,00 0,00 2 000,00 23 000,00

852 1 457 909,00Pomoc społeczna -5 016,00 58 874,00 1 511 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 245 921,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-4 524,00 54 524,00 1 295 921,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 524,00 -4 524,00 0,00 2 000,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
 

funduszu alimentacyjnego0980 1 920,00 0,00 4 524,00 6 444,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�/�6�7�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�7�.�1�0�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 237 477,00 0,00 50 000,00 1 287 477,00

85219 36 525,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,00 39 525,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 36 525,00 0,00 3 000,00 39 525,00

85228 29 111,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -492,00 0,00 28 619,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 26 892,00 -492,00 0,00 26 400,00

85295 24 046,00Pozostała działalność 0,00 1 350,00 25 396,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 24 046,00 0,00 1 350,00 25 396,00

854 27 593,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 216,00 38 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 27 593,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 11 216,00 38 809,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 27 593,00 0,00 11 216,00 38 809,00

7 687 847,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
71 085,00 0,00 0,00 71 085,00

-5 016,00 75 630,00 7 758 461,00

majątkowe

486 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 486 970,00



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 174 817,00

71 085,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 71 085,00

-5 016,00 8 245 431,0075 630,00



Strona 1 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

387 760,00 317 760,00 1 388,00317 760,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00316 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 505 760,00

118 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

317 760,00

0,00

0,00

317 760,00

0,00

0,00

1 388,00

0,00

0,00

316 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

118 000,00

0,00

188 000,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

262 685,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

192 685,00 0,00192 685,00 192 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

118 000,00

380 685,00 192 685,00

0,00

0,00

192 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

118 000,00

0,00

188 000,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118 000,00

183 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

118 000,00

0,00

183 000,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

84 000,00 84 000,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 158,00

19 158,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

103 158,00

19 158,00

0,00

103 158,00

19 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 158,00

19 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

84 000,00

Drogi publiczne gminne

84 000,00 0,0084 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 158,00

103 158,00 103 158,00

19 158,00

0,00

103 158,00

19 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 158,00

19 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 158,00

51 158,00 51 158,00

9 158,00

0,00

51 158,00

9 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 158,00

0,00

51 158,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

48 000,00 48 000,00

10 000,00

0,00

48 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

48 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 378 164,00 1 378 164,00 995 967,001 288 776,00 0,00 0,00 0,000,0089 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 809,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 390 664,00

12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0089 388,00

0,00

0,00

1 390 664,00

12 500,00

0,00

1 301 276,00

12 500,00

0,00

1 008 467,00

12 500,00

0,00

292 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 126 742,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 126 742,00 880 600,001 126 742,00 246 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 500,00

1 139 242,00 1 139 242,00

12 500,00

0,00

1 139 242,00

12 500,00

0,00

893 100,00

12 500,00

0,00

246 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 500,00

702 500,00 702 500,00

12 500,00

0,00

702 500,00

12 500,00

0,00

702 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

12 543,00 12 543,00 2 435,009 573,00 0,00 0,00 0,000,002 970,00 0,00 0,00 0,00 0,007 138,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 083,00

3 540,00

0,00 0,00

0,00

0,006 510,00

3 540,00

0,00

16 083,00

3 540,00

0,00

9 573,00

0,00

0,00

2 435,00

0,00

0,00

7 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�/�6�7�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�7�.�1�0�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75108

12 033,00

Wybory do Sejmu i Senatu

12 033,00 2 435,009 063,00 6 628,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 510,00

3 540,00

0,000,00

3 540,00

15 573,00 15 573,00

3 540,00

0,00

9 063,00

0,00

0,00

2 435,00

0,00

0,00

6 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 540,00

6 510,00 6 510,00

3 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 510,00

3 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 736 703,00 2 736 703,00 1 904 787,002 572 355,00 15 500,00 0,00 0,000,00108 505,00 40 343,00 0,00 0,00 0,00667 568,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 926 147,00

189 444,00

0,00 0,00

0,00

40 343,00120 482,00

11 977,00

0,00

2 926 147,00

189 444,00

0,00

2 749 822,00

177 467,00

0,00

2 080 234,00

175 447,00

0,00

669 588,00

2 020,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 045 837,00

Szkoły podstawowe

1 045 837,00 815 496,001 000 611,00 185 115,00 0,00 45 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

54 967,00

9 741,00

0,000,00

123 426,00

1 169 263,00 1 169 263,00

123 426,00

0,00

1 114 296,00

113 685,00

0,00

929 181,00

113 685,00

0,00

185 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

45 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 226,00 45 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 741,00

54 967,00 54 967,00

9 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

54 967,00

9 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

627 740,00 627 740,00 627 740,00 0,00 0,00 0,00627 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

94 935,00

722 675,00 722 675,00

94 935,00

0,00

722 675,00

94 935,00

0,00

722 675,00

94 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

109 970,00 109 970,00 109 970,00 0,00 0,00 0,00109 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 034,00

125 004,00 125 004,00

15 034,00

0,00

125 004,00

15 034,00

0,00

125 004,00

15 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 448,00 16 448,00 16 448,00 0,00 0,00 0,0016 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 716,00

20 164,00 20 164,00

3 716,00

0,00

20 164,00

3 716,00

0,00

20 164,00

3 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

505 470,00

Przedszkola 

505 470,00 360 900,00489 880,00 128 980,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 590,00

0,00

0,000,00

25 790,00

531 260,00 531 260,00

25 790,00

0,00

515 670,00

25 790,00

0,00

386 690,00

25 790,00

0,00

128 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 950,00

301 950,00 301 950,00

21 950,00

0,00

301 950,00

21 950,00

0,00

301 950,00

21 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,0048 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

52 100,00 52 100,00

3 300,00

0,00

52 100,00

3 300,00

0,00

52 100,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

540,00

8 340,00 8 340,00

540,00

0,00

8 340,00

540,00

0,00

8 340,00

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

846 021,00

Gimnazja

846 021,00 706 239,00811 132,00 104 893,00 0,00 34 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 125,00

2 236,00

0,000,00

38 208,00

884 229,00 884 229,00

38 208,00

0,00

847 104,00

35 972,00

0,00

742 211,00

35 972,00

0,00

104 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

34 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 889,00 34 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 236,00

37 125,00 37 125,00

2 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

37 125,00

2 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

547 913,00 547 913,00 547 913,00 0,00 0,00 0,00547 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 175,00

580 088,00 580 088,00

32 175,00

0,00

580 088,00

32 175,00

0,00

580 088,00

32 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

96 444,00 96 444,00 96 444,00 0,00 0,00 0,0096 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 504,00

98 948,00 98 948,00

2 504,00

0,00

98 948,00

2 504,00

0,00

98 948,00

2 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 461,00 14 461,00 14 461,00 0,00 0,00 0,0014 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 293,00

15 754,00 15 754,00

1 293,00

0,00

15 754,00

1 293,00

0,00

15 754,00

1 293,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

13 916,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

13 916,00 0,0013 916,00 13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20,00

13 936,00 13 936,00

20,00

0,00

13 936,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 936,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 616,00 12 616,00 0,00 12 616,00 0,00 0,0012 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

12 636,00 12 636,00

20,00

0,00

12 636,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

12 636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

47 212,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

47 212,00 22 152,0047 212,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

49 212,00 49 212,00

2 000,00

0,00

49 212,00

2 000,00

0,00

22 152,00

0,00

0,00

27 060,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

23 000,00 23 000,00

2 000,00

0,00

23 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

34 000,00 34 000,00 0,0029 434,00 1 530,00 0,00 0,000,003 036,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 434,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 000,00

1 258,00

-1 258,00 0,00

0,00

0,003 807,00

771,00

0,00

34 000,00

1 258,00

-1 258,00

28 663,00

487,00

-1 258,00

0,00

0,00

0,00

28 663,00

487,00

-1 258,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

2 000,00

Zwalczanie narkomanii

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

375,00

1 375,00 1 375,00

375,00

-1 000,00

1 375,00

375,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 375,00

375,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

375,00

1 375,00 1 375,00

375,00

0,00

1 375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375,00

0,00

1 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

32 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

32 000,00 0,0027 434,00 27 434,00 1 530,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 807,00

771,00

0,00-258,00

883,00

32 625,00 32 625,00

883,00

-258,00

27 288,00

112,00

-258,00

0,00

0,00

0,00

27 288,00

112,00

-258,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 036,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

771,00

3 807,00 3 807,00

771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 807,00

771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 172,00 16 172,00 0,00 16 172,00 0,00 0,0016 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-216,00

0,00

15 956,00 15 956,00

0,00

-216,00

15 956,00

0,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-216,00

15 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 162,00 11 162,00 0,00 11 162,00 0,00 0,0011 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

112,00

11 274,00 11 274,00

112,00

0,00

11 274,00

112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112,00

0,00

11 274,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42,00

0,00

58,00 58,00

0,00

-42,00

58,00

0,00

-42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-42,00

58,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 763 802,00 1 763 802,00 247 672,00340 480,00 0,00 0,00 0,000,001 423 322,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 808,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 817 660,00

78 350,00

-24 492,00 0,00

0,00

0,001 474 672,00

75 350,00

-24 000,00

1 817 660,00

78 350,00

-24 492,00

342 988,00

3 000,00

-492,00

250 672,00

3 000,00

0,00

92 316,00

0,00

-492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

26 400,00

Domy pomocy społecznej

26 400,00 0,000,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

-24 000,00-24 000,00

0,00

2 400,00 2 400,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 000,00

0,00

2 400,00 2 400,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 244 001,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 244 001,00 48 073,0061 120,00 13 047,00 0,00 1 182 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 232 881,00

50 000,00

0,000,00

50 000,00

1 294 001,00 1 294 001,00

50 000,00

0,00

61 120,00

0,00

0,00

48 073,00

0,00

0,00

13 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 182 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 182 881,00 1 182 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

1 232 881,00 1 232 881,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 232 881,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

94 698,00

Zasiłki stałe

94 698,00 0,000,00 0,00 0,00 94 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

118 698,00

24 000,00

0,000,00

24 000,00

118 698,00 118 698,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

94 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 698,00 94 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

118 698,00 118 698,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

118 698,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

216 764,00

Ośrodki pomocy społecznej

216 764,00 199 599,00216 764,00 17 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

219 764,00 219 764,00

3 000,00

0,00

219 764,00

3 000,00

0,00

202 599,00

3 000,00

0,00

17 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

159 670,00 159 670,00 159 670,00 0,00 0,00 0,00159 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

162 670,00 162 670,00

3 000,00

0,00

162 670,00

3 000,00

0,00

162 670,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

50 892,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

50 892,00 0,0050 892,00 50 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-492,00

0,00

50 400,00 50 400,00

0,00

-492,00

50 400,00

0,00

-492,00

0,00

0,00

0,00

50 400,00

0,00

-492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 892,00 50 892,00 0,00 50 892,00 0,00 0,0050 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-492,00

0,00

50 400,00 50 400,00

0,00

-492,00

50 400,00

0,00

-492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-492,00

50 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

43 046,00

Pozostała działalność

43 046,00 0,000,00 0,00 0,00 43 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 396,00

1 350,00

0,000,00

1 350,00

44 396,00 44 396,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

43 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 046,00 43 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

44 396,00 44 396,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

44 396,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

136 383,00 136 383,00 89 833,0095 512,00 0,00 0,00 0,000,0040 871,00 0,00 0,00 0,00 0,005 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 162 240,00

25 857,00

0,00 0,00

0,00

0,0055 170,00

14 299,00

0,00

162 240,00

25 857,00

0,00

107 070,00

11 558,00

0,00

101 391,00

11 558,00

0,00

5 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

101 790,00

Świetlice szkolne

101 790,00 89 833,0095 512,00 5 679,00 0,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 618,00

1 340,00

0,000,00

12 898,00

114 688,00 114 688,00

12 898,00

0,00

107 070,00

11 558,00

0,00

101 391,00

11 558,00

0,00

5 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 278,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 340,00

7 618,00 7 618,00

1 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 618,00

1 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

71 167,00 71 167,00 71 167,00 0,00 0,00 0,0071 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 962,00

80 129,00 80 129,00

8 962,00

0,00

80 129,00

8 962,00

0,00

80 129,00

8 962,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 709,00 11 709,00 11 709,00 0,00 0,00 0,0011 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 229,00

13 938,00 13 938,00

2 229,00

0,00

13 938,00

2 229,00

0,00

13 938,00

2 229,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,001 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

367,00

2 252,00 2 252,00

367,00

0,00

2 252,00

367,00

0,00

2 252,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

34 593,00

Pomoc materialna dla uczniów

34 593,00 0,000,00 0,00 0,00 34 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47 552,00

12 959,00

0,000,00

12 959,00

47 552,00 47 552,00

12 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

25 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 255,00 25 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 959,00

38 214,00 38 214,00

12 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 214,00

12 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

428 775,00 100 000,00 0,0067 250,00 30 000,00 0,00 328 775,00328 775,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 427 032,00

0,00

-1 743,00 0,00

0,00

0,002 750,00

0,00

0,00

98 257,00

0,00

-1 743,00

65 507,00

0,00

-1 743,00

0,00

0,00

0,00

65 507,00

0,00

-1 743,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 775,00

0,00

0,00

328 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

22 000,00

Pozostała działalność

22 000,00 0,0019 250,00 19 250,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 750,00

0,00

0,00-1 743,00

0,00

20 257,00 20 257,00

0,00

-1 743,00

17 507,00

0,00

-1 743,00

0,00

0,00

0,00

17 507,00

0,00

-1 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 743,00

0,00

8 257,00 8 257,00

0,00

-1 743,00

8 257,00

0,00

-1 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 743,00

8 257,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 240 017,00 7 329 641,00 5 245 248,00 3 278 582,00 1 966 666,00 117 030,00 1 684 842,00 910 376,00910 376,00207 829,000,0074 692,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 692,00
0,00
0,00

1 766 779,00
105 937,00
-24 000,00-27 493,00

448 107,00
8 660 631,00 7 632 255,00

330 107,00
-27 493,00

5 465 925,00
224 170,00

-3 493,00

3 481 087,00
202 505,00

0,00

1 984 838,00
21 665,00
-3 493,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

1 028 376,00
118 000,00

0,00

1 028 376,00
118 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 971 118 971

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 545

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 116 638 116 638

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 431 23 431

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/2011  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.10.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 388 15 388

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 512 2 512

4120 Składki na Fundusz Pracy 285 285

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 069 2 069

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 499 2 499

4410 Podróże służbowe krajowe 678 678

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

12 033 3 540 15 573

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970 3 540 6 510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 314

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 074 2 074

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 211 6 211

4410 Podróże służbowe krajowe 417 417

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 237 477 50 000 1 287 477

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 182 881 50 000 1 232 881



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000 23 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 4 740 4 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 200 3 200

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200 3 200

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 892 -492 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 892 -492 26 400

1 461 114 53 048 1 514 162 1 461 114 53 048 1 514 162Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:



Przychody i rozchody bud żetu 2011r.

Lp. Tre ść §
Plan

przed zmian ą
zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

450 000 350 000 800 000

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 450 000 350 000 800 000

384 800 0 384 800

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 384 800 384 800

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/67/2011 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.10.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.


